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Trump, İdlib mutabakatından dolayı
Erdoğan’a teşekkür etti

ANKARA

ABONE OL      

Cumhurbaşkanlığı Kabinesi Beştepe'de toplandı. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında
gerçekleştirilen toplantıyla ilgili açıklamasında Erdoğan-Trump görüşmesinin detaylarını açıklayan
Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, özetle şunları söyledi:
 Görüşmede FETÖ ile mücadele konusuve PYD/YPG'ye verilen destek konuları da gündeme geldi.
Menbiç yol haritasının uygulanmasındaki gecikmeleri Cumhurbaşkanımız Trump'ın dikkatine
getirdiler. Bu konuda ilgili bakanlıklara hemen talimat vereceğini ifade etti. Bize gelen bilgilere göre
de sürecin hızlanması için gerekli adımları ABD'li yetkililer atmaya başladılar. Gaziantep'teki ortak
eğitim de yakın zamanda tamamlanarak müşterek devriye faaliyetleri de başlayacak.
 İdlib mutabakatından dolayı Trump Sayın Cumhurbaşkanımıza teşekkürlerini ifade ettiler. "Bu
mutabakat sayesinde 3,5 milyon insanın yaşadığı İdlib'de büyük bir insani felaketi önlediniz" dediler.
Telefon görüşmesinde Kaşıkçı cinayetinin bütün yönleriyle araştırılması ve aydınlığa kavuşturulması
konusunda da mutabık kalındı.
 (ABD'nin yaptırım kararı) Beklentimiz, en kısa sürede kaldırılması. Bu ikili ilişkilerin normalleşmesiSON DAKİKA
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sürecinde pozitif bir adım olacaktır.
 29 Ekim resepsiyonu İstanbul'da yapılacak. Üçüncü havalimanının açılması münasebetiyle.
 (Kaşıkçı soruşturması) Sayın Cumhurbaşkanımızın baştan beri koyduğu çizgi son derece nettir. Bu
olayla ilgili hiçbir şey gizli kalmayacak.
 Türkiye Doğu Akdeniz'deki doğal haklarından, uluslararası hukuktan doğan haklarından hiçbir
zaman vazgeçmeyecek.
 (CHP'nin İş Bankası hissesi) Ortada açık olan bir şey varsa o da bir siyasi partinin bu şekilde bir şirket
ortağı olması ya da böyle bir yönetim yapısı içinde bulunmasının aslında Siyasi Partiler Kanunu ve
pratiği açısından uygun olmadığı şeklinde.
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